.,\

Republikame Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

08:00

09:10 - 09:30

10:30 - 10:35

10:35 - 10:40

11:00 - 11:40

12:00 - 13:00

14:00 - 15:00

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

18:30 - 20:00

20:00 - 21:30

Agjenda

Ngritja e flamurit Oborri i Qeverisé sé
Republikés s¢ Kosovés, Prishtiné
Vendosje kurorash tek kompleksi Adem Jashari Skenderaj
Vendosje kurorash prané varrit t& Presidentit Ibrahim Rugova Prishtiné
Vendosje kurorash prané varrit t& veprimtarit Adem Demagi Prishtiné
Seanca solemne e Kuvendit t& Kosovés Prishtiné

Parakalimi i FSK-s& dhe Policisé s& Kosovés  Bulevardi Néna Terezé, Prishtiné

Pérurimi i librit “78 Dité Bombardime t&8 NATO-s" Biblioteka Kombétare e

Kosovés, Prishtiné

Pritja shtetérore Salla Atelier, Pallati i Rinisé, Prishtiné

Koncerti i Filharmonisé sé Kosovés me vepra shqiptare Salla e kuge,

Pallati i Rinisé, Prishtiné

Programi i Ansamblit Shota dhe Ansamblit t& Shqipérisé = Teatri Kombétar i

Kosovés

Koncert Kino Armata, Prishtiné

GEZUAR
DITAE .
PAVARESISE!
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